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AK Parti Grup Başkanı Naci 
teklifleri" konusunda AA muhabirine 

Milletin referandumda Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçişi 
vurguladı.

Bostancı, bu çerçevede partilerin üyeleri ya da genel başkanlarının 

"Eğer genel başkanları Cumhurbaşkanı olursa, Meclisteki grup için Grup 
yürütürken aynı zamanda Grup Başkanı 
oylarıyla bu görevi üstlendik."

Üstlendiği bu görevin çok önemli olduğuna işaret eden Bostancı, AK 
büyük partisi 

"SİYASETE İLİŞKİN AMİRAL GEMİSİ OLMA VASFI"

AK Parti Grup Başkanı Bostancı, AK Parti'nin ülke için önemli bir 

"Çünkü, siyasi olarak küçük parçalara ayrılan bir ülkede toplumsal 
zaman yüzde 50 oy oranına 
de Türkiye'nin renkli sosyolojisi hesaba katıldığında, 
demektir. Bu partide 
bu istikamette bir çalışma yürüteceğiz."

Naci Bostancı, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nde Meclisin rolü 
çıkarılacağı, bütün gücün ve 

Seçimin üzerinden bir aya yakın zamanın geçtiğini belirten Bostancı, 
gerekirdi ama öyle olmadığını 

Naci Bostancı, Meclisin şu anda çalıştığını ve iki farklı konudaki 

Bostancı, "Eğer Meclis etkisiz olsaydı, TBMM'nin rahatlıkla sembolik 
kanun teklifleri geliyor. Biz 
asla mümkün olmaz." dedi.

"Meclisin önemsizleştirileceği ve hiçbir yetkisinin kalmayacağı" 
olmaya yönelik 

"Eğer muhalefet gerçekten TBMM'nin önemsizleştirileceğini düşünseydi, 
aksine Meclisi de çok fazla 
büyük bir önem atfederek çalıştılar. Ne derler? Sözlere değil, 
onlar tarafından da teyit 

"TEKLİF, HALKIN HUZURUNA KATKI SAĞLAYACAK ŞEKİLDE HAZIRLANDI"

AK Parti Grup Başkanı Bostancı, "Terörle mücadele kanunu teklifi" ile 

Türkiye'nin hemen yanı başında Suriye'de iç savaşın devam ettiğini, 
teröre karşı verdiği 

Naci Bostancı, Mecliste 20 Temmuz 2016'da OHAL kararı alındığını 
bildirdi.

OHAL ile iki yıldır, teröre ve özellikle 15 Temmuz'u gerçekleştiren 
sürdürdüklerine işaret eden 
bakımından imkanların olması gerektiğini vurguladı.

AK Parti Grup Başkanı Bostancı, söz konusu teklifin, tamamen terörle 

"ASKERİYENİN KABUL EDEBİLECEĞİNİN ÖTESİNDE KARŞILAMA YÖNTEMİ"

Açıklamasında bedelli askerlik konusuna da değinen Bostancı, bunun çok 

Bostancı, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye ulusal ordu anlayışıyla silahlı kuvvetlerinin örgütlendiği 
bilincin teşekkülünde çok 
şartların getirdiği bir ihtiyaç olarak silahlı kuvvetlerin 

AK Parti'den flaş açıklama: 28 gün askeri değil, teorik eğitim verilecek
AK Parti Grup Başkanı Naci Bostancı, bu  bedelli askerliğin öncekilerden farkının 28 gün askerlik eğitimi alacak olmaları  olduğunu belirterek, "28 günlük eğitim sürecinde; askeriye, toplumsal hayat, 
Türkiye'nin jeopolitiği, tarihi ve geleceği konusunda yetkin hocalar dersler  verecek." dedi.
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halinde, 

Eğer kişinin şartları ve durumu, bedelli biçiminde bu görevi ifa 
alabileceğinden daha fazla 
karşılayabilmek için bir yöntemdir."

Naci Bostancı, bu bedellinin öncekilerden farkının, 28 gün askerlik 

"Bu eğitimi askeri eğitim olarak değil, daha çok teorik eğitim olarak 
Bostancı, 28 günlük eğitim 

AK Parti Grup Başkanı Bostancı, 1 milyon 324 bin kişinin bedelli 

Genellikle kapsama girenlerin üçte bire yakınının başvurduğuna değinen 

"YEREL SEÇİM ZAMANINDA YAPILACAK"

Naci Bostancı, "yerel seçimin bu yılın kasım ayına alınacağı ve ekim 
ilişkin bir 

Seçimin erkene alınabilmesi için anayasa değişikliği gerektiğini 
ayında yapılacağı 
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